Российская Федерация

федеральная территория «Сириус»

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС»

Р Е Ш Е Н И Е

3 декабря 2021 г.                                                                                 № 1-4/31

Об отклонении проекта решения Совета федеральной территории

«Сириус» «О бюджете федеральной территории «Сириус» на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании пункта 7 статьи 24 Положения об основах бюджетного

устройства и бюджетного процесса в федеральной территории «Сириус»,

утвержденного Решения Совета федеральной территории «Сириус»

от 19 ноября 2021 г. № 1-3/22,

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л:

отклонить внесенный администрацией федеральной территории

«Сириус» проект решения Совета федеральной территории «Сириус» «О

бюджете федеральной территории «Сириус» на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» и направить его в администрацию федеральной

территории «Сириус» на доработку.

Председатель Совета

федеральной территории

«Сириус»

Е.В. Шмелева